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3. miejsce w klasie i 5. w "generalce" wywalczyła załoga Jan Owczarzy i Michał Pawlucy z Cieszyńskiej
Grupy Rajdowej podczas zawodów zorganizowanych przez klub AMK Ślązak na ziemi gaszowickiej. 

W niedzielę 11 lipca 2010 odbyła się kolejna eliminacja zawodów organizowanych przez klub AMK Ślązak. Tym razem
klub przygotował dla ścigających odcinki na ziemi gaszowickiej, odbyły się tam 3 OSy specjalne które liczyły od
2100m do 3000m. Na trasie nie mogło zabraknąć zawodników z terenu śląska cieszyńskiego - każda trasa była
bardzo szybka a zarazem niebezpieczna, niektóre momenty były nieciekawe dla nas samych. To pierwszy
rajd w naszym wykonaniu gdzie wprowadziliśmy nowy system komunikatów miedzy pilotem a kierowcą
chodzi tutaj o skróty podawania zakrętów i dokładniejsze opisywanie trasy. Już po pierwszym oesie
widzieliśmy, że to skutkuje i pozwala nam szybciej jechać – mówi kierowca Jan Owczarzy z teamu rajdowego
Owczarzy/Pawlucy.
Tym razem obyło się bez przykrych niespodzianek (czytaj: Młodzi rajdowcy: video!
//wiadomosci.ox.pl/wiadomosc,11363,mlodzi-rajdowcy-video!.html ). Samochód został znakomicie przygotowany. -
Bardzo wdzięczny jestem firmom które od samego początku są z nami – dodaje Owczarzy. Dzięki pomocy
tych ludzi, nasz sukces którym jest 3 miejsce w Klasie oraz 5 W klasyfikacji generalnej stał się możliwy. Zawodnicy
dziękują i pozdrawiają wszystkich, którzy kibicują załodze. Janek Owarzy i Michał Pawlucy są członkami Cieszyńskiej
Grupy Rajdowej. Team wspierają firmy Kopiec oraz Voltar-net.

Przypominamy wszystkim amatorom którzy nie posiadają  licencji kierowcy rajdowego, a chcieliby spróbować
swoich sił, to nic prostszego, już za kilkanaście dni, 25 lipca w Cieszynie odbędzie się Polsko – Czeska Konkursowa
Jazda Samochodem : „1200-lecie Cieszyna” (czytaj: Rajdowe święto w Cieszynie ) swój udział zapowiedzieli już m.in.
team Rajdowy Gulf Rally Team z Marcinem Abramowskim oraz Kajetan Kajetanowicz, Bartek Boruta, Jerzy
Tomaszczyk, Damian Warzyczek, Zbyszek Cienciała, Damian Tomala, Adrian Kargol, Łukasz Sitek , Zbyszek Cieślar

Zobacz wideo ze startu załogi Owczarzy/Pawlucy:
 

//wiadomosci.ox.pl/wiadomosc,13329,rajdowe-swieto-w-cieszynie!.html
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